
   

                          DETERMINAZIONE N. 779 del 19.06.2015 
 
 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C. 
GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Direttore Dr Claudia Sala 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 727 DEL 11.06.2015 
AVENTE ALL’OGGETTO: 

“PRESA D’ATTO TERMINE DELL’ASPETTATIVA  
EX ART. 3 BIS, C. 11 D. LGS N. 502/92 DEL  

DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE  
DR GARUFI FRANCESCO 

PROVVEDIMENTI CONNESSI E CONSEGUENTI” 
 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 779 del 19.06.2015 
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
Data 
 Il Direttore SOC 
 GESTIONE RISORSE UMANE 
 Responsabile del Procedimento 
 (Dr Claudia SALA) 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 779 del 19.06.2015 
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 
 Richiamata la determinazione di questa S.O.C. n. 727 del 

11.06.2015 con la quale si prendeva atto del termine dell’aspettativa ex art. 3 bis, c. 
11, D.Lgs n. 502/92 e s.m.i. a far data dal 10.06.2015, del Dr GARUFI Francesco e 
contestualmente del rientro in servizio del medesimo dalla stessa data quale 
Direttore della S.O.C. Direzione Sanitaria con incarico quinquennale e rapporto 
esclusivo ed incarico di Responsabilità Dipartimentale dell’A.S.L. V.C.O. ex art. 39, c. 
9 C.C.N.L. Dirigenza Medica e Veterinaria 08.06.2000, in relazione alla Macrostruttura 
Aziendale “Ospedale Unico Plurisede del V.C.O.” (già Ospedali Riuniti). 

 
 Dato atto che al punto uno, capoverso secondo, delle premesse 

della determinazione in questione, veniva erroneamente indicata la data di 
collocazione in aspettativa senza assegni per l’incarico a Direttore Sanitario Aziendale 
che deve intendersi concessa con deliberazione n. 41 del 29.05.2012, anziché del 
29.05.2015. 

 
Ritenuto di dover procedere alla rettifica del solo punto in 

questione; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 

conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  
 

DETERMINA 
 

1°- Di rettificare il secondo capoverso del primo punto delle premesse della 
determinazione di questa S.O.C. n. 727 del 11.06.2015 nel senso che l’aspettativa 
senza assegni ex art. 3 bis, c. 11, D.Lgs n. 502/92 e s.m.i di che trattasi, era da 
intendersi concessa al Dr Garufi Francesco con deliberazione n. 41 in data 
29.05.2012. 

 
2°- Di confermare tutto quanto altro indicato nella determinazione di che trattasi. 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto. 
 
Data, 19.06.2015 
 Il Direttore SOC 
 GESTIONE RISORSE UMANE 
 Responsabile del Procedimento 
 (Dr Claudia SALA) 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 779 del 19.06.2015 
 
 

4 di 4 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

X DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO x RU           

   PP           

 
 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

